ihraç edilecek olan toplam 29.000.000 TL nominal değerli paylar sermaye artışı yoluyla, 9.000.000 TL nominal
değerli paylar ise ortak satışı yoluyla halka arz edilecektir. Şirket’in halka arz sonrası halka açıklık oranı %22,35
olacaktır.

Halka arz gelirlerinin kullanım yerlerine ilişkin tabloya aşağıda yer verilmektedir.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Teknolojideki Yeni Alanlarda Yatırım (entegre devre (IC) tasarımı, uçta yapay
zeka, e-mobilite, güç elektroniği alanlarından bir veya birden fazlasına) ve Ar-Ge
Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi

%40

Bölgesel Satış Pazarlama Ağı ve Lojistik Yatırımı %15

İşletme Sermayesi %30

Finansal Borç Ödemesi %15

Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu

İhtiyaç duyulması hâlinde yukarıda ifade edilen fon kullanım kalemleri arasında %10 kadar geçiş
yapılabilmesine karar verilmiştir.

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 18 Şubat 2026

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Halka arz öncesi ve sonrasına ait ortaklık yapısını gösteren tabloya aşağıda yer verilmiştir.

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Vural Akman
A 17.760.000 12,60 17.760.000 10,45

B 31.500.000 22,34 27.636.000 16,26

Mehmet Oktay Horsanalı
A 6.360.000 4,51 6.360.000 3,74

B 18.240.000 12,94 16.210.000 9,54

Dursun Gedikoğlu
A 2.388.000 1,69 2.388.000 1,40

B 9.552.000 6,77 8.790.000 5,17

Tülay Akman B 10.050.000 7,13 9.408.000 5,53

Fügen Akman B 7.050.000 5,00 6.600.000 3,88

Bengü Aynur B 5.640.000 4,00 5.640.000 3,32

Alper Akman B 5.640.000 4,00 5.640.000 3,32

Nilüfer Akman Meriç B 5.580.000 3,96 5.224.000 3,07

Gökhan Akman B 5.580.000 3,96 5.224.000 3,07

Nilgün Horsanalı B 3.600.000 2,55 3.600.000 2,12

Mert Horsanalı B 3.600.000 2,55 3.600.000 2,12

Öykü Şen
A 634.500 0,45 634.500 0,37

B 2.538.000 1,80 2.538.000 1,49

Bora Şen
A 634.500 0,45 634.500 0,37

B 2.538.000 1,80 2.538.000 1,49

Baran Berna Şen
A 423.000 0,30 423.000 0,25

B 1.692.000 1,20 1.152.000 0,68

Halka Açık Kısım B - - 38.000.000 22,35

Toplam   141.000.000 100,00 170.000.000 100,00

Kaynak: İzahname

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 18 Şubat 2026

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   6

2 Şirket Hakkında Bilgi

Empa Elektronik, elektronik bileşen satışı başta olmak üzere pazarlama, satış, lojistik ve finansal hizmetleri
kapsayan bütünleşik bir teknolojik çözüm tedarik hizmeti sunmaktadır. 1989 yılında İst Bilgisayar Sanayi ve
Ticaret A.Ş. unvanı ile kurulan Şirket, 1999 yılında Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanını almış
olup, kuruluşundan bu yana Türkiye’de elektronik sektöründe teknoloji tedarikçisi olarak faaliyetlerini